



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Devlet Sistemleri ve Güvenlik	KMY562	1	3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	Küresel Siyaset ve Güvenlik - YL İÖ - Lisansüstü (Yüz yüze eğitim)				
Amaç	Bu dersin amacı, uluslararası ilişkilerin temel kavramlarından olan savaş, barış ve güvenlik kavramlarını analitik ve kuramsal bir perspektiften incelemek, bu kavramların tanımlanması bağlamında yaşanan gelişmeleri ve tartışmaları devletlerin siyasi, iktisadi, hukuki ve dış politika yapıları ve anlayışları çerçevesinde incelemektir.				
Ders İçeriği	Savaş, barış ve güvenlik kavramlarının tarihsel dönemler, devletlerin yapıları ve ideolojik bakış açıları bağlamında geçirdiği evrimsel süreçler incelenecektir.				
Ders Kaynakları	Atilla Eralp; Devlet, Sistem ve Kimlik, Michael G. Roskin, Çağdaş Devlet Sistemleri				

Hafta	Konu
1	Devlet olgusu nedir?
2	Güvenlik nedir? Kavramsal yaklaşımlar
3	Güvenlik teorilerine giriş
4	Realist güvenlik anlayışı
5	Konstrüktivist Güvenlik Anlayışı
6	Liberal Güvenlik Anlayışı
7	Eleştirel Güvenlik Anlayışı
8	vize +Feminist Güvenlik Anlayışı
9	9/11 Sonrası Global Terörizm
10	Nükleer Silahların Yayılması Sorunu
11	Kurumsal Güvenlik Sorunları, AB ve NATO
12	Bölgesel Güvenlik Sorunları, Afrika, Ortadoğu ve Asya
13	Küreselleşmenin Getirdiği Sorunlar: Bulaşıcı Hastalıklar ve Yoksulluk
14	Devletin dönüşümü ve güvenlik

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	5	1
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	5	3
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Küçük Grup Tartışması	5	2
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	5	2
Ara Sınav 1		20	1
Ödev 1		25	1
Final		25	1
Ders İş Yükü:		152	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		5,96	

Program Çıktıları	
1	Küresel siyaset ve güvenlik alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2	Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3	Küresel siyaset ve güvenlik alanında neden - sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.
4	Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak kamu yönetimi alanının gerektirdiği ileri düzey verileri işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilere sahiptir.
5	Küresel siyaset ve güvenlik alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme yeteneğine sahiptir.
6	Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7	Küresel siyaset ve güvenlik alanıyla ilgili çalışmalarını sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8	Küresel siyaset ve güvenlik alanıyla ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yollara üretebilme becerilerine sahiptir.
9	Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.
10	Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik yapabilme özelliğine sahiptir.
11	Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilincine sahiptir.
12	Alanıyla ilgili ulusal ve uluslararası yayınları takip eder ve alanında özümlediği kuramsal ve uygulama bilgi ve becerilerini ulusal ve uluslararası çalışmalarda kullanabilir.
13	Alanıyla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme yeteneğine sahiptir.
14	Alanıyla ilgili çözüm önerilerini bilimsel verilerle destekleyerek yetkin olanlarla paylaşabilme yeteneğine sahiptir.
15	Alanla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket eder.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Güvenlik çalışmalarının eski ve yeni kuramsal yaklaşımlarını açıklar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Siyaset bilimi kuramları ve uygulamalarını güvenlik çalışmaları bağlamında kavrar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Güvenliğin kavramsal anlam farklılıklarını tanımlar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/394490>